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Debe cambiar 
El Otro Yo

Bueno aki les dejo la correccion de esta cancion
ojala k les guste ia k suena igualita saludos!!!!

INTRO:
3:--5--7--5--7--5----
4:--5--7--5--7--5--7-
5:--3--5--3--5--3--7-
6:-----------------5-

C     G
oh,oh,oh
Am    Em
oh, oooh x2

G              Am
la guia del mutuo perdon
Em
rodeado de las mismas cosas
G              Am
la lista de tu llanto
Em
no limpia la decencia rota

C       G    Am       Em
no la limpio,no,no,no no no no
C       G    Am       Em
no se limpio,no,no,no,no

G            Am
calcina la miseria asi
Em
despierta entonces la decencia
G                 Am
la guerra de los santos es
Em
que nadie camine descalzo
G              Am
la religion de varia gente
Em
las almas que se mueren solas
G               Am
porque la indiferencia es muerte
Em
reclamo de todas las masas

C         G   Am         Em



debe cambiar,   debe cambiar

C         G   Am         Em
debe cambiar,   debe cambiar

CORO: AQUI VAN PURAS QUINTAS
 SI  ES QUE LA VAN A TOCAR CON DISTOR.

D                           C Am D
la diferencia esta en la bondaaaaaaad
D                           C Am  D
dale alegria y fuerza a los demaaaaas
D                           C Am  D
porque la fuerza esta en la verdaaaad
D                            C    Am  C  Am
dale alegria y fuerza a los demaaaas  haaa

C     G
oh,oh,oh
Am    Em
oh, oooh x2...

Se repite una vez mas toda la cancion toda
la cancion  y termina con el intro:

3:--5--7--5--7--5----
4:--5--7--5--7--5--7-
5:--3--5--3--5--3--7-
6:-----------------5-


